
 

 
 

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica 
Bairro Boa Esperança 

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT 

Telefone: 0xx65 3318-9800 

www.fundacaouniselva.org.br 
 

 

    

PORTARIA Nº 3/RECOOPSOL/2020 

 

 A COORDENAÇÃO DO PROJETO “REDE DE COOPERAÇÃO SOLIDÁRIA 

DE MATO GROSSO - RECOOPSOL”, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

    
Artigo 1º - Designar os membros da equipe técnica do Programa Rede de Cooperação Solidária de Mato Groso 
- RECOOPSOL:  
Prof. Dr. Cristóvão Domingos de Almeida 
Prof. Dr. Benedito Dielcio Moreira 
Prof. Dr. Aclyse de Mattos 
Prof. Dr. Luan Vaz José Chagas 
 
Para compor a Comissão de seleção do Edital de seleção  /2019, visando a contratação de estagiários que 
comporão a equipe do programa na área de comunicação. 

 
Artigo 2o - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data. 

 

REGISTRADA, PUBLICADA. 

CUMPRA-SE 

 

Cuiabá, 11 de fevereiro de 2020 

 

 

 
PROF. DR. OSCAR ZALLA SAMPAIO NETO 

Coordenador do Programa Rede de Cooperação Solidária de Mato Grosso - RECOOPSOL 

 

http://www.fundacaouniselva.org.br/

